

UCHWAŁA

Gminnej Komisji Wyborczej w Karsinie

z dnia 20 września 2018 r.

w sprawie odmowy rejestracji zgłoszenia listy kandydatów na radnych komitetu wyborczego pod nazwą KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW RAZEM DLA NAS w okręgu wyborczym nr 4 w wyborach do Rady Gminy Karsin zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.

Gminna Komisja Wyborcza w Karsinie na podstawie art. 430 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) po rozpatrzeniu zgłoszenia listy kandydatów na radnych, którego dnia 17 września 2018 r. dokonała Magdalena Irena Borowska - pełnomocnik wyborczy komitetu wyborczego pod nazwą KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW RAZEM DLA NAS i stwierdzeniu, że nie spełnia ono warunków określonych w Kodeksie wyborczym

postanawia

odmówić rejestracji zgłoszenia listy kandydatów na radnych komitetu wyborczego pod nazwą KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW RAZEM DLA NAS w okręgu wyborczym nr 4 w wyborach do Rady Gminy Karsin zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., z powodu niez uzyskania wymaganego poparcia wyborców.

Uzasadnienie

W dniu 17 września 2018 r. Magdalena Irena Borowska - pełnomocnik wyborczy komitetu wyborczego pod nazwą KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW RAZEM DLA NAS zgłosiła do Gminnej Komisji Wyborczej w Karsinie listę kandydatów na radnych w okręgu wyborczym nr 4. W trakcie badania zgłoszenia Gminna Komisja Wyborcza w Karsinie stwierdziła, że nie uzyskało ono wymaganego poparcia wyborców, tj.: 25.

Stwierdzono następujące wady:

- brak lub wadliwie podany numer PESEL – 1 osoba,
- brak lub wadliwie podany adres – 9 osób,
- brak prawa wybierania przez osobę, która udzieliła poparcia – 1 osoba.

Wobec tego, że usunięcie wskazanych wad zgłoszenia nie jest możliwe w terminie ustalonym dla dokonywania zgłoszeń postanowiono jak w sentencji.

Na podstawie art. 432 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) od uchwały osobie zgłaszającej listę przysługuje prawo wniesienia odwołania do Komisarza Wyborczego w Słupsku III w terminie 2 dni od daty